河南理工大学关于做好2013年度河南省高等学校教学工程项目申报工作的通知
各学院：

根据《河南省教育厅关于做好2013年度河南省高等学校教学工程项目申报工作的通知》（教高〔2013〕140号），现组织申报本年度省级本科教学工程项目，请各学院按照《2013年度河南省高等学校教学工程项目申报指南》（见附件，可在教务处网页教务公告栏下载）的要求，切实做好建设规划，制定相关工作办法，高质量按时完成推荐和申报工作。有关具体事宜通知如下：
1.精品视频公开课申报。3月11日前把申报书（前四页，一式5份）、汇总表、推荐选题的课程教学录像样盘（每门课程不少于30分钟的现场教学录像）提交教务处实践科，并完成制作方案文本，包括主讲人、中心内容、主要章节、制作进度安排等，做好评审汇报准备。教学录像事宜请联系现教中心刘付民老师或学院自行安排。5月17日前须提交：①2013年精品视频公开课课程申报书（一式10份，完整填写）；②课程全部录像光盘1套（含视频文件、唱词文件）；③纸质课程元数据文件；④课程文件光盘，包括课程配套的元数据文件、课程目录、推介词文件等。
2.教学团队申报。4月5日前把推荐表、汇总表和相关佐证材料报教务处教研科，并做好评审汇报准备。同时请安全学院提交2010年立项的省级教学团队建设任务书完成情况总结。
3.特色专业建设点申报。4月5日前把任务书报教务处教研科，并做好评审汇报准备。
4.精品资源共享课和双语教学示范课程申报。请申报学院按照文件要求提前扎实做好申报工作，具体事宜另行通知。
5.教学名师奖申报。请及时咨询教务处质量科，另行通知。
6.实验教学示范中心申报。请及时咨询教务处实践科，另行通知。

附件：2013年度河南省高等学校教学工程项目申报指南
教务处

2013年3月6日